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14:07Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:677116 VICTOR WENDEL ABREU DA SILVA

Cliente: 46.991.314/0001-02 - PEDALAR INDOOR STUDIO BIKE CENTRO BLUMEN
Telefone: 47 30355363

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12460 - Victor

60x210 Alta Flore 1 PC 122,30 122,3083390 - PORTA PINUS 60X210 "COM" 0,00

70x210 Alta Flore 1 PC 122,30 122,3083391 - PORTA PINUS 70X210 "COM" 0,00

60x210 Alamo 1 PC 127,05 127,05
108147 - PORTA PRIMER 60X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

0,00

80x210 Alamo 1 PC 155,88 155,88
108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

0,00

90x210 Alamo 1 PC 171,45 171,45
108151 - PORTA PRIMER 90X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

0,00

64x215x12 Mgm 1 KT 627,36 627,36
118700 - KIT PORTA MELAMINICO 64X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO ESQUERDA
DOBRADICA E FECHADURA INTERNA 21107

0,00

64x215x12 Mgm 1 KT 627,36 627,36
118701 - KIT PORTA MELAMINICO 64X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA INTERNA 20971

0,00

60x210 Alamo 1 PC 122,95 122,95
134506 - PORTA MELAMINICO 60X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416288

0,00

70x210 Alamo 1 PC 186,44 186,44
134507 - PORTA MELAMINICO 70X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416289

0,00

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12460 - Victor

70x210 Alamo 1 PC 405,24 405,24
123082 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210 LISA

0,00
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14:07Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:677116 VICTOR WENDEL ABREU DA SILVA

Cliente: 46.991.314/0001-02 - PEDALAR INDOOR STUDIO BIKE CENTRO BLUMEN
Telefone: 47 30355363

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12460 - Victor

74x215x12 Mgm 1 PC 664,90 664,90
102607 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO ESQUERDA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA

0,00

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12460 - Victor

80x210 Alta Flore 1 PC 122,30 122,3083393 - PORTA PINUS 80X210 "COM" 0,00

84x215x16 Mgm 1 KT 789,90 789,90
105270 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X16
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21104

0,00

70x210 Alamo 1 PC 141,62 141,62
108148 - PORTA PRIMER 70X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

0,00

80x210 Duracon 1 PC 196,07 196,07
118041 - PORTA YPE CHAMPAGNE 80X210 LISA
COMERCIAL

0,00

Loja: 51 Tipo: 2 Vendedor: 12460 - Victor

84x215x12 Mgm 1 PC 719,00 719,00
116337 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12
COM BATENTE REGULAVEL MOGNO ESQUERDA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 23627

0,00

74x215x12 Mgm 1 PC 709,00 709,00
117139 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X12
COM BATENTE REGULAVEL MOGNO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 23549

0,00

60x210 Duracon 1 PC 196,14 196,14
118039 - PORTA YPE CHAMPAGNE 60X210 LISA
COMERCIAL

0,00

70x210 Duracon 1 PC 196,10 196,10
118040 - PORTA YPE CHAMPAGNE 70X210 LISA
COMERCIAL

0,00

80x210 Alamo 1 PC 439,08 439,08
123090 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 LISA

0,00
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14:07Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:677116 VICTOR WENDEL ABREU DA SILVA

Cliente: 46.991.314/0001-02 - PEDALAR INDOOR STUDIO BIKE CENTRO BLUMEN
Telefone: 47 30355363

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

123090 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 LISA

60x210 Alamo 1 PC 391,89 391,89
123109 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210
DECORADA 4009-4

0,00

80x210 Alamo 1 PC 466,13 466,13
123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210
DECORADA 4009-4

0,00

80x210 Alamo 1 PC 195,86 195,86
134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416290

0,00

80x210 Alamo 1 PC 277,38 277,38
25979 - PORTA IPE CHAMPAGNE 80X210 LISA
NATURAL SEM VERNIZ

0,00

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 17-09-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 17-09-2022

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 17-09-2022

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 17-09-2022

Loja: 51 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-09-2022

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA
Frete:

Total do Orçamento:

R$ 0,00

R$ 8.173,70

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800

Qtde. Parcelas: 0

Entrada: R$ 0,00


